平成 28 年３月 25 日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長 大塚 久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

執行役員財務部長 杉谷 仁司

電話 03-5530-5522

役員人事に関するお知らせ

平成28年３月25日開催の第45回定時株主総会において、取締役の選任が決議されました。また、株主総会終

了後の取締役会において、代表取締役及び役付取締役の選任、取締役に対する職務委嘱、執行役員の選任を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役

代表取締役社長兼営業本部長  大 塚
おおつか

 久美子
く み こ

  重任

取締役専務執行役員流通本部長兼経営企画室長  佐野
さ の

 春生
はるお

  重任

取締役執行役員営業副本部長兼有明本社ショールーム店長  山田
やまだ

 和男
かずお

  重任

取締役執行役員営業副本部長兼コントラクト営業部長  大 塚
おおつか

 雅 之
まさゆき

  重任

取締役（社外）  阿久津
あ く つ

 聡
さとし

  重任

取締役（社外）  長 沢
ながさわ

 美智子
み ち こ

  重任

取締役（社外）  宮 本
みやもと

 惠司
けいじ

  重任

取締役（社外）  緒方
おがた

 節子
せつこ

  重任

取締役（社外）  渡 邊
わたなべ

 太門
たもん

  重任

取締役（社外）  朝 永
ともなが

 久
く

見
み

雄
お

  重任

２．執行役員

専務執行役員  佐野
さ の

 春生
はるお

  重任

常務執行役員  金子
かねこ

 正 幸
まさゆき

  重任

執行役員  山田
やまだ

 和男
かずお

  重任

執行役員  大 塚
おおつか

 雅 之
まさゆき

  重任

執行役員  吉田
よしだ

 佳也
よしや

  重任

執行役員  藤野
ふじの

 欽
よし

靖
のぶ

  重任

執行役員  喜多
き た

 卓 則
たかのり

  重任

執行役員  直井
なおい

 丈
とも

宏
ひろ

  重任

執行役員  杉 谷
すぎたに

 仁司
ひとし

  新任

以上